

# Banin IVS

Hvidovrevej 90  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2019**

---

**Mosadaq Mohamed Baqir Sadek**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Banin IVS

Hvidovrevej 90

2610 Rødovre

e-mailadresse: [baninivs@gmail.com](mailto:baninivs@gmail.com)

CVR-nr: 37827150

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er producer speciale brød typer (Italiensk, mellemøstlig m.m.) til videresalg til erhvervs kunder.

Under henvisning til årsregnskabslovens §32 har selskabet valgt kun at offentliggøre bruttoresultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventer et bedre resultat i år 2019/2020 på grund af start af ny produktions line og de forventninger ledelse om markedet.

Selskabets kapital pr. 30.06.2019 er på Dkr. 206.044,- og årets resultat for perioden 01.07.2018/30.06.2019 efter skat blev Dkr. 23.574,-

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>432.691</b>	<b>309.974</b>
Personaleomkostninger .....	1	-348.851	-45.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-25.000	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>58.840</b>	<b>239.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.622	-2.519
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.218</b>	<b>237.336</b>
Skat af årets resultat .....		-6.644	-52.214
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.574</b>	<b>185.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.574	185.122
<b>I alt .....</b>		<b>23.574</b>	<b>185.122</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		670.056	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			100.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>670.056</b>	<b>100.000</b>
Deposita .....		15.268	15.268
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.268</b>	<b>15.268</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>685.324</b>	<b>115.268</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		314.800	65.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>314.800</b>	<b>65.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.747	
Andre tilgodehavender .....			63.643
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.747</b>	<b>63.643</b>
Likvide beholdninger .....		13.073	65.675
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>348.620</b>	<b>194.318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.033.944</b>	<b>309.586</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		206.043	182.469
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>206.044</b>	<b>182.470</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		574.556	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>574.556</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.752	44.871
Skyldig selskabsskat .....		58.858	52.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	77.002	25.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		86.732	4.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.344</b>	<b>127.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>827.900</b>	<b>127.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.033.944</b>	<b>309.586</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	307.352
AER m.m. samlet	1.073
ATP & Feriepenge	35.372
Forsikringer m.m.	5.154
<b>Ialt</b>	<b>348.851</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-25.000	-25.000
	-25.000	-25.000



### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	125.000	-
Tilgang	-	595.056	-
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>720.056</b>	<b>-</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-25.000	-
Årets afskrivning	-	-25.000	-
Tilbageførsel ved afgang	-	0	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-50.000</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>670.056</b>	<b>-</b>

### 4. Varebeholdninger i alt

	18/2019 kr.
Varelager primo	65.000
Varelager tilgang	249.800
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>314.800</b>

### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019 kr.
Skattekonto	19.892
Skyldige vedr. løninger	26.578
Skyldig moms	30.532
<b>Ialt</b>	<b>77.002</b>

## **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret